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FFöörrvvaallttnniinnggssbbeerräätttteellssee  
 

för verksamhetsåret 2022-06-01 – 2023-05-31 
 
 
 
 
Förord  
Under verksamhetsåret 2022-2023 har Sverige släppt alla restriktioner som införts på 
grund av Covid-19 och samhället har åter igen öppnats. Det har bidragit till att 
bibelutdelningen går att genomföra på samma sätt som innan pandemin och att 
utdelningen under året har ökat. Utefter de nya förutsättningarna att kunna genomföra 
”eventutdelningar”, själva eller i samarbete med församlingar och olika organisationer, har 
också utdelningstillfällena ökat.  
 
För första gången sedan 2019 anordnades, 1-3 juli 2022, en fysisk årskonferens. Den ägde 
rum i Pingstkyrkan i Örebro med 170 deltagare. I anslutning till konferensen invigdes 
föreningens nya kansli och lagerlokaler. De nya lokalerna underlättar lagerhållning och 
distribution av biblar, ger förutsättningar att hålla seminarier och möten i egna lokaler 
samt ger en hälsosam och god arbetsmiljö för de anställda. 
 
Verksamheten fick efter sommaren en rivstart med universitetsutdelningar på 25 
lärosäten, områdesdagar runt om i landet och ny medlems-seminarium. Något som har 
gett energi till arbetet under året. 
 
 
Information om verksamheten  
Organisationens syfte och ändamål 
”Goda Nyheter – för livet” är en ideell förening med medlemmar från alla evangeliska 
kyrkor och samfund. Föreningens främsta uppgift är att dela ut Guds ord och vinna 
människor för Kristus. Det gör man genom: 
 

• egna arbetsinsatser och ekonomiskt stöd. 
• personligt vittnande 
• att dela ut och/eller placera Guds ord på hotell, sjukhus, fängelser, vårdhem, 

skolor, räddningstjänst, militär samt vid olika eventutdelningar som t.ex. mässor, 
marknader, utanför köpcentra eller secondhandbutiker. 

 
Goda Nyheter vill göra Guds ord tillgängligt på platser där människor befinner sig i vägskäl i 
livet eller i kris. Resultatet går inte att mäta i siffror, men berättelserna om hur Guds ord 
formar och förvandlar människors liv är många. Vittnesbörd från personer som fått ett Nya 
testamente publiceras kontinuerligt i Goda Nyheters medlemstidning och på vår hemsida. 
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Främjande av ändamål 
Nya testamenten delas ut helt utan kostnad för mottagaren och allt arbete sker ideellt i 
lokala grupper i landet. Utgifterna för bibelutdelningen täcks av frivilliga gåvor, dels från 
lokala kyrkor och församlingar, dels från medlemmarna själva, understödjare m fl.  
 

Utöver arbetet i Sverige engagerar sig Goda Nyheter i internationell bibelutdelning. Sedan 
föreningen lämnade The Gideons International (TGI) 2018, sker detta genom den 
kanadensiska organisationen ShareWord Global (SWG) som byggts upp av The Gideons in 
Canada efter att de lämnat TGI för tolv år sedan. SWG är en växande organisation och har 
idag arbete i drygt ett 40-tal länder.  
 

 
Viktiga beslut 
Styrelsen har under året beslutat: 
 
att för årsmötet presentera ett förslag till nya stadgar, som bland annat innefattar en 
sammanslagning av bibelkassa och verksamhetskassa samt en förenklad ledningsstruktur i 
de lokala grupperna. 
 
att värdepapper och fonder som inkommit genom donationer och testamenten, ska kunna 
förvaltas i värdepappersdepån tills gynnsam kurs gör det fördelaktigt att sälja. Däremot skall 
aldrig insamlade medel placeras i värdepapper.   

 
Bibelutdelning 
Utdelningsarbetet under året har genomförts lokalt av föreningens grupper, som tidigare år.  
 
Under året har en satsning gjorts på landets universitet/högskolor/folkhögskolor. 8 719 Nya 
testamenten och 112 Bibelmagasin delades ut vid 25 olika lärosäten. 
 
I Umeå gjordes en nationell satsning med fyra församlingsbesök och en 
information/konsertkväll, söndag 28 augusti. Detta kombinerades med universitetsutdelning 
måndag 29 augusti och välkomstmässa torsdag 1 september. Utdelningen gjordes i samarbete 
med universitetspastor och studentorganisationen Credo. 710 Nya testamenten och 32 
bibelmagasin delades ut. 
 
Det nya utdelningsområdet ”event” har under året varit framgångsrikt. På många platser i landet 
har bibelmagasin och Nya testamenten delats ut på gator och torg, utanför köpcentra, 
secondhandbutiker eller på marknader. Ofta har utdelningarna skett i samband med kristna 
högtider som jul eller påsk. Vissa i egen regi, andra i samarbete med lokala församlingar. 
 
Som ett led i att fördjupa samarbetet med församlingar erbjuder Goda Nyheter lokala 
församlingar att gratis rekvirera bibelmagasinet ”Light”. Även Nya testamenten på olika språk 
som finns i lager sedan flyktingsatsningen, kan erhållas utan kostnad.  
 
Det finns en efterfrågan av utländska NT. Då Goda Nyheter inte har någon möjlighet att trycka 
egna biblar på alla de språk som efterfrågas, köps de in från andra förlag, för närvarande ”City 
Bibles” i Nederländerna. Dessa Nya testamenten kan församlingar beställa utan kostnad i ett 
begränsat antal. Resterande kan köpas till självkostnadspris.  
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Att mäta Goda Nyheters mål ”att vinna människor för Kristus” i siffror är egentligen inte möjligt. 
Det vi kan mäta är hur många skrifter som beställs från kansliet. Uttaget under året är: Nya 
testamenten 39 443, helbiblar 935 samt bibelmagasin 27 785, totalt 68 163 exemplar. Av de 
utlämnade bibelmagasinen är 10 446 på ukrainska. Dessa har delats ut till flyktingar från kriget 
samt skickats med hjälpsändningar till Ukraina och kringliggande länder. 
 
Internationellt 
Under verksamhetsåret har Goda Nyheter varit involverad i utdelningsprojekt i Indien, Kina och 
Uganda och bekostat totalt 20 000 helbiblar vardera till Indien och Kina samt 10 000 helbiblar till 
Uganda. Bibelutdelningen har skett genom vår internationella partner ShareWord Global, 
Kanada. 
 
November 2022 reste direktor Christina Johansson till Indien för att delta i bibelutdelning på 
plats och intervjua pastorer som är del i projektet samt göra sig en bild över hur de medel Goda 
Nyheter bidragit med har använts. Bedömningen är att SWG arbetar strukturerat och effektivt 
och att biblarna gör stor skillnad för de fattiga kristna i Indien. 
 
Konferenser  
För första gången sedan 2019 höll Goda Nyheter en fysisk årskonferens. Den genomfördes 1-3 
juli i Pingstkyrkan i Örebro. Ca. 170 personer deltog.  
Under verksamhetsåret har ordförande Hans Wibeck deltagit i GodtNytts landsmöte i Norge. 
Programsamordnare för internationellt arbete, Thomas Claesson, har deltagit i ShareWord 
Globals ”Gospel Impact Conference” (GIC) i Toronto, Kanada samt Good News for Everyones 
konferens ”Connexions 2023” i Birmingham, Storbritannien.  
 
Finansiella instrument 
Goda Nyheter har som policy att sälja aktier och fondandelar som erhållits som gåva. De 
kan förvaltas i värdepappersdepån tills gynnsam kurs gör det fördelaktigt att sälja. 
Däremot placeras aldrig insamlade medel i värdepapper.   
 
Resultat och ställning 
Verksamhetsintäkter 
Föreningens totala verksamhetsintäkter är 12 728 563 kronor. Motsvarande belopp 
föregående år var 7 049 917 kr. Skillnaden består till största delen av intäkt från försäljning 
av Goda Nyheters gamla kontorsfastighet. Föreningen arbetar efter den sedan många år 
använda principen att insamlingar till bibelkassan används för bibeldistribution och att 
verksamheten i övrigt bekostas av medlemsavgifter, riktade gåvor och insamlingar. 
 

Bibelmission 
Intäkterna till bibelmissionen är totalt 3 076 349 kronor. Utöver kostnaderna för vår 
nationella bibelutdelning har vi av dessa medel överfört 2 401 193 kronor till ShareWord 
Global för bibelutdelning internationellt (se ovan Internationellt). Inkluderat i beloppet till 
SWG är även 563 752 kr av tidigare ändamålsbestämda medel för internationell 
bibelutdelning.  
 
Årets resultat  
Efter fördelning uppgår årets resultat till 5 318 883 kronor. Överskottet beror till stor del 
på den fastighetsförsäljning som skett under året. 
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Finansiering 
Bibelutdelningen och övriga verksamhetskostnader finansieras av församlingskollekter, 
enskilda personers gåvor, medlemmarnas avgifter samt understödjarnas årliga gåvor. 
Under året har även vissa testamentsmedel tillfallit föreningen. 
 
Under räkenskapsåret har 156 understödjare värvats. Antalet understödjare var vid 
verksamhetsårets slut 7 014. 
 
Insamling 
Insamlingarna till bibelmissionen har inte nått budgetmålet. Resultatet blev 90,4% mot 
budget. Generellt kan dock konstateras att förtroendet och troheten bland givarna är 
fortsatt stort.  
 
Goda Nyheter innehar så kallat 90-konto för insamlingar. Inga avvikelser har rapporterats 
in mot gällande regler för redovisning.  
 
 
 

Flerårsjämförelse      
      
 2023 2022 2021 2020 2019 

Totala intäkter  12 728 563 7 049 917 5 490 243 6 582 280 7 726 795 
Resultat efter finansiella poster 5 318 883 -145 159 -1 297 509 -4 108 923 -2 882 287 
Balansomslutning 25 958 113 22 851 129 21 793 539 22 989 998 30 638 390 
Soliditet 96% 94% 97% 95% 86% 
Medlemmar 1 606 1 676 1 747 1 889 2 021 
Understödjare 7 014 7 469 8 020 8 556 9 403 
Antal anställda 4 4 4 4 4 

 
 
 
Väsentliga händelser under räkenskapsåret 
21 juni 2022 gav kommunen slutbesked för byggnationen av Goda Nyheters nya kontor- och 
lagerbyggnad på Lindtorpsvägen 2, i Örebro. Lokalerna var därmed redo att tas i bruk.  
Invigning skedde 1 juli 2022, med 140 personer närvarande, i samband med årskonferensen i 
Örebro. Genom riktade testamenterade gåvor var den nya byggnaden fullt finansierad innan 
byggstart.    
 
1 oktober slutfördes försäljningen av den gamla fastigheten, Smedstorpsvägen 2, och de nya 
ägarna tillträdde.  
 
 
Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång 
Inga väsentliga händelser har inträffat i verksamheten efter räkenskapsårets utgång. 
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Medlemmar 
Goda Nyheter hade 1 606 medlemmar den 31 maj 2023. 
 
Föreningen har under verksamhetsåret mottagit 53 nya medlemmar vilket är en tydlig 
ökning från föregående år, men en siffra som vi ständigt arbetar för att öka. 123 personer 
har lämnat sitt medlemskap under verksamhetsåret, därav 70 på grund av dödsfall. 
 
I Sverige arbetar Goda Nyheter i 100 grupper fördelade på tolv områden. 
 
 
Förvaltning 
Beskrivning av styrelsen 
Goda Nyheter leds av en styrelse som väljs vid föreningens årsmöte. Styrelsen har bestått av 
nio ledamöter och har under året utgjorts av följande personer: 
Ordförande: Hans Wibeck. Vice ordförande: Johnny Albenius, Regionledare 1: Kristina 
Sundler, Regionledare 2 och 3: Monika Nordling, Kassör: Staffan Lindvall, Kaplan: 
AnnaLena Skårsjö, Programsamordnare församlingskontakter: Anna-Maria Wiberg, 
Programsamordnare insamling: Thore Olofsson, Programsamordnare utdelning och 
rekrytering: Jack Pencz.  
Sekreterare: Direktor Christina Johansson, som ingått i styrelsen med yttranderätt, men 
utan rösträtt.  
Styrelsen har under verksamhetsåret haft fem protokollförda ordinarie sammanträden samt 
tre extrainsatta, för att besluta i enskilda ärenden. 
 

Kommittéer inom föreningen 
Verkställande Utskottet (VU):  Sammansättningen av VU har varit följande: 
Ordförande: Hans Wibeck, Vice ordförande: Johnny Albenius, Kassör: Staffan Lindvall samt 
Direktor: Christina Johansson 
Verkställande Utskottet har haft åtta protokollförda sammanträden under 
verksamhetsåret. 
Övriga kommittéer: Ekonomikommittén, Konferenskommittén samt Stadgekommittén.  
Medlemskommittén har utgjorts av Verkställande utskottet. 
 
Arbetet på områdesnivå leds av Områdesledare.  

Kansli 
Föreningen har haft följande personal anställd under året: Christina Johansson, Susanne 
Eriksson, Anders Johansson samt Ronny Leijon. Kansliet är beläget i Örebro. 
 
 
Framtida utveckling 
Goda Nyheters styrelse har fokus på föreningens långsiktiga verksamhet. Föreningen ser 
framåt med stor tilltro på Guds trofasthet och att han kommer fullborda det verk han 
påbörjade för över 100 år sedan. Under verksamhetsåret har Goda Nyheter invigt nya 
ändamålsenliga kansli- och lagerlokaler. Något som möjliggör fortsatt arbete på lång sikt. 
 
Medlemsrekrytering är en väsentlig del i arbetet. Föreningen är inne i ett generationsskifte 
och medlemsantalet minskar. Under verksamhetsåret har därför en arbetsgrupp fått 
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uppdrag från styrelsen att ta fram en handlingsplan för medlemsrekrytering. 
Handlingsplanen är utgångspunkten för det fortsatta arbetet.  
 
En förenklad ledningsstruktur i de lokala grupperna kommer att genomföras, om 
nödvändiga beslut tas i kommande årsmöte. Detta kommer underlätta arbetet för våra 
medlemmar som på ideell basis arbetar lokalt runt om i Sverige. 
 
Det tar många år innan ett nytt namn blir etablerat och Goda Nyheter fortsätter 
kännedomsarbetet för att göra det nya namnet känt. Ett sätt att göra det är att finnas med 
på kristna sommarkonferenser. Sommaren 2022 var Goda Nyheter representerad på sju 
olika konferenser och fortsätter sommaren 2023 med besök på lika många. 
 
Inget av det arbete Goda Nyheter gör, eller kommer att göra i framtiden, är möjligt utan 
det stöd vi får. Gåvor kan vi aldrig ta för givet och vi är oerhört tacksamma för alla som 
generöst ger till bibelutdelningen. Genom information att volontärer kan delta i 
utdelningar och att vara synliga på sociala medier, hoppas vi nå fler som är villiga att ge av 
sina ekonomiska resurser till arbetet. 
 
 
Utländska filialer/regionkontor 
Goda Nyheter bedriver ingen egen verksamhet utomlands. Bibelutdelning i andra länder 
stöds ekonomiskt huvudsakligen via ShareWord Global.  
 
 
Slutord 
Det gångna verksamhetsåret har varit ett år när mycket har gått tillbaka till det normala. 
Fokus har legat på att komma igång med församlingsbesök, utdelning och insamling och 
där har vi sett goda resultat. Föreningen har också arbetat strategiskt för att hitta vägar för 
medlemsrekrytering, något som är viktigt för föreningens fortsatta utveckling. Här finns 
mycket kvar att göra och arbetet kommer fortsätta under kommande år. 
 
Årets tema har varit ”Se jag gör allting nytt” Upp 21:5. Ett ord som går att applicera på 
många områden i livet. Goda Nyheters arbete bärs upp av ett stort antal uthålliga 
medlemmar och gåvogivare och övertygelsen är att arbetet ger resultat bortom det 
mätbara. Vår drivkraft är att dela ut Guds ord till människor, för att Gud själv ska kunna 
röra vid deras hjärtan och skapa något nytt.  
 
Vi blickar in i ett nytt år med förtröstan på Herren, med vetskapen om att han är trofast 
och att ingenting är omöjligt när vi vandrar i Guds kraft. 
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I Sverige arbetar Goda Nyheter i 100 grupper fördelade på tolv områden. 
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Goda Nyheter leds av en styrelse som väljs vid föreningens årsmöte. Styrelsen har bestått av 
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Ordförande: Hans Wibeck. Vice ordförande: Johnny Albenius, Regionledare 1: Kristina 
Sundler, Regionledare 2 och 3: Monika Nordling, Kassör: Staffan Lindvall, Kaplan: 
AnnaLena Skårsjö, Programsamordnare församlingskontakter: Anna-Maria Wiberg, 
Programsamordnare insamling: Thore Olofsson, Programsamordnare utdelning och 
rekrytering: Jack Pencz.  
Sekreterare: Direktor Christina Johansson, som ingått i styrelsen med yttranderätt, men 
utan rösträtt.  
Styrelsen har under verksamhetsåret haft fem protokollförda ordinarie sammanträden samt 
tre extrainsatta, för att besluta i enskilda ärenden. 
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och medlemsantalet minskar. Under verksamhetsåret har därför en arbetsgrupp fått 
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Resultaträkning

2022-06-01 2021-06-01
2023-05-31 2022-05-31

Not
Verksamhetsintäkter

Medlemsavgifter 764 459 792 965
Gåvor 2 5 580 731 5 824 338
Nettoomsättning 793 373 432 614
Övriga intäkter 5 590 000 0

12 728 563 7 049 917

Verksamhetskostnader 3,4,5
Ändamålskostnader 3 -7 300 774 -5 464 918
Insamlingskostnader -1 232 745 -700 701
Administrationskostnader -765 865 -654 111

-9 299 384 -6 819 730

Verksamhetsresultat 3 429 179 230 187

Resultat från finansiella investeringar
Ränteintäkter 57 668 52 896

Årets resultat 3 486 847 283 083

   Fördelning av årets resultat
   Årets resultat enligt resultaträkningen (se ovan) 3 486 847 283 083
   Utnyttj av ändamålsbestämda medel (NT) från tidigare år 1 832 036 672 657
   Reservering av ändamålsbest medel (NT) som inte utnyttjats 0 -1 100 899

Årets resultat efter fördelning 5 318 883 -145 159
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Balansräkning
2023-05-31 2022-05-31

Not
TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar
Byggnader och mark 6 18 662 942 0
Pågående nyanläggningar 0 15 576 818
Maskiner och inventarier 7 321 674 28 242

18 984 616 15 605 060

Omsättningstillgångar
Varulager 8 704 978 710 768
Kundfordringar 47 396 7 133
Skattefordringar 206 610 0
Förutbetalda kostnader o upplupna intäkter 145 417 111 316
Kassa och bank 5 869 096 6 416 852

6 973 497 7 246 069

Kronor 25 958 113 22 851 129

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Ändamålsbestämda medel 1 627 795 3 459 831
Balanserat resultat 18 031 670 18 176 829
Årets resultat efter fördelning 5 318 883 -145 159

24 978 348 21 491 501

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 99 453 203 370
Övriga skulder 46 934 46 279
Upplupna kostnader o förutbetalda intäkter 9 833 378 1 109 979

979 765 1 359 628

Kronor 25 958 113 22 851 129
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Förändring av eget kapital    
  

      

  

ÄB-medel 
Bibelmission 

Sverige 
ÄB-medel 

internationellt 

ÄB-medel 
medlems-

rekrytering 
Balanserat 
eget kapital 

Totalt eget 
kapital 

Ingående balans 2022-06-01 1 970 502 650 377 838 952 18 031 670 21 491 501 
Utnyttjande av ÄB-medel -1 238 908  -563 752 -29 376  1 832 036 0 
Årets resultat       3 486 847 3 486 847 
Utgående balans 2023-05-31 731 594 86 625 809 576 23 350 553 24 978 348 

 
(ÄB-medel = Ändamålsbestämda medel) 
 

NOTER 
 

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper 
 
Årsredovisningen upprättas med tillämpning av årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens 
allmänna råd BFNAR 2012:1 (K3) samt i enlighet med Svensk Insamlingskontrolls föreskrifter och 
anvisningar.  
 
Resultaträkningen 
 
Verksamhetsintäkter 
Endast det inflöde av ekonomiska fördelar som Goda Nyheter erhållit eller kommer att erhålla för 
egen räkning redovisas som intäkt.  
 
Intäkter värderas, om inget särskilt anges nedan, till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer 
att erhållas.  
 
Nedan beskrivs, för respektive intäktspost, när intäktsredovisning sker.  
 
Medlemsavgifter 
Medlemsavgifter omfattar inbetalningar för medlemskap i Goda Nyheter. Medlemsavgifter redovisas 
vid inbetalning från medlemmen.  
 
Gåvor och bidrag 
En transaktion i vilken organisationen tar emot en tillgång eller en tjänst som har ett värde utan att 
ge tillbaka motsvarande värde i utbyte är en gåva eller ett erhållet bidrag. Om tillgången eller 
tjänsten erhålls därför att organisationen uppfyllt vissa villkor och om organisationen har en 
skyldighet att återbetala till motparten om villkoren inte uppfylls, är det ett erhållet bidrag. Är det 
inget bidrag är det en gåva.  
Gåvor 
Gåvor redovisas som huvudregel som intäkt när de erhålls.  
 
En gåva som intäktsförts redovisas antingen som en tillgång eller en kostnad beroende på om gåvan 
förbrukas direkt eller inte. Gåvor som organisationen avser att stadigvarande bruka i verksamheten 
redovisas som anläggningstillgångar. Övriga gåvor redovisas som omsättningstillgångar.  
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Nettoomsättning 
Intäkt vid försäljning av material redovisas normalt vid försäljningstillfället. I denna post ingår även 
annonser och årskonferensen.  
 
Verksamhetskostnader 
Verksamhetskostnader delas in i följande funktioner: ändamåls-, insamlings- och 
administrationskostnader.  
 
Ändamålskostnader 
Ändamålskostnader består av sådana kostnader som kan hänföras till Goda Nyheters uppdrag enligt 
stadgarna. Detta innefattar direkta kostnader för bibelmissionen samt övriga kostnader som har 
samband med genomförandet av Goda Nyheters uppdrag.   
 
Insamlingskostnader 
Insamlingskostnader utgörs av kostnader för tidning, trycksaker, försäljning och årskonferens. 
 
Administrationskostnader 
Administrationskostnader utgörs av kostnader för telefon, porto, kontorsmaterial, styrelse, revision, 
medlemsrekrytering samt personalkostnader för ekonomihantering.  
 
Leasing 
Alla Goda Nyheters leasingavtal redovisas som operationella, dvs leasingavgiften (inklusive första 
förhöjd hyra) redovisas linjärt över leasingperioden.  
 
Ersättningar till anställda 
Löpande ersättningar till anställda i form av löner, sociala avgifter och liknande kostnadsförs i takt 
med att de anställda utför tjänster. 
 
Eftersom alla pensionsförpliktelser klassificerats som avgiftsbestämda redovisas en kostnad det år 
pensionen tjänas in.  
 
 
Balansräkningen 
 
Tillgångar, skulder och avsättningar värderas till anskaffningsvärde om inget annat anges nedan.  
 
Materiella anläggningstillgångar 
Materiella anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar enligt 
plan.  
 
Bidrag som hänför sig till en anskaffning av en anläggningstillgång har minskat anskaffningsvärdet.  
 
Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningstiden för inventarier 
är 5 år.  
 
Finansiella tillgångar 
Kundfordringar värderas individuellt till det belopp som beräknas inflyta.  
 
Varulager 
Varulagret värderas, med tillämpning av först-in först-ut-principen, till det lägsta av 
anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen. Nya testamenten för utdelning är 
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gratis för mottagarna och har inget kommersiellt värde. Därför är dessa inte upptagna med något 
värde i balansräkningen, till skillnad från försäljningsexemplar. 
 
Ändamålsbestämda medel 
I posten Ändamålsbestämda medel i eget kapital redovisas ännu inte förbrukade gåvor och andra 
ändamålsbestämda medel. Se även rapporten "Förändring av eget kapital" efter balansräkningen. 
 
 
Not 2 Gåvor 
 
Gåvor som redovisats i resultaträkningen 
 
Bibelmissionen 
   2022-23 2021-22 

     
Internationell bibelutdelning 616 732 755 212 
Församlingskollekter 797 313 737 594 
Månadsgåvor/troslöften 613 756 1 023 904 
Gåvokort   175 447 174 030 
Understödjaravgifter 873 101 864 282 
Summa   3 076 349 3 555 022 

 
 
 
Verksamheten 
   2022-23 2021-22 
Gåvor till verksamheten 769 835 694 533 
Understödjaravgifter 873 100 864 282 
Summa   1 642 935 1 558 815 

 
Testamenterade medel 
   2022-23 2021-22 
Testamenterade medel 861 447 710 501 
Summa   861 447 710 501 

 
 
   2022-23 2021-22 
Summa insamlade medel 5 580 731 5 824 338 
Summa   5 580 731 5 824 338 
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Not 3 Ändamålskostnader 
 
Bibelmissionen 
   2022-23 2021-22 
Internationell bibelutdelning 2 401 193 1 832 703 
Bibelutdelning i Sverige 1 238 908 621 420 
Summa   3 640 101 2 454 123 

 
Årets kostnader för bibelmissionen har varit högre än insamlade medel. Utbetalning till ShareWord 
Global för internationell bibelutdelning upp till budgeterad nivå har skett med användning av tidigare 
ändamålsbestämda medel, 563 752 kr.  
 
Övriga ändamålskostnader 
   2022-23 2021-22 
Övriga ändamålskostnader 3 660 673 3 010 795 
Summa   3 660 673 3 010 795 

 
 
   2022-23 2021-22 
Summa ändamålskostnader 7 300 774 5 464 918 
Summa   7 300 774 5 464 918 

 
 
 
Not 4 Medelantal anställda, personalkostnader och arvoden till 

styrelsen 
 

   2023-05-31 2022-05-31 
Medelantal anställda 4 4 

 

    
   

 
Löner, andra ersättningar och sociala kostnader 

Anställda  1 942 785 1 908 919 

     
Sociala kostnader enligt lag och avtal 1 003 239 1 006 305 
(varav pensionskostnader) (316 124) (327 155) 

     
Summa löner och sociala kostnader 2 946 024 2 915 224 

 
Inga styrelsearvoden utgår.  
 
 
Ideellt arbete 
Under året har föreningens medlemmar arbetat ideellt för Goda Nyheter, framför allt med 
bibelutdelning och församlingsbesök. Värdet av dessa ideella insatser har inte redovisats i 
resultaträkningen.  
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Not 5 Leasing 
 
Goda Nyheter leasar viss kontorsutrustning. Kostnadsförda leasingavgifter uppgår till 19 057 kr  
(18 606).  
 
Framtida leasingavgifter förfaller enligt följande:  

   2022-23 2021-22 
Inom 1 år   2 415 18 636 
1-5 år   0 9 318 
Senare än 5 år 0 0 
Summa   2 415 27 954 

 

 
Not 6  Byggnader och mark 
 

     2023-05-31 2022-05-31 
Ingående anskaffningsvärde  991 389 991 389 
Omklassificering   19 051 917 0 
Försäljning och utrangering  -991 389 0 
Utgående anskaffningsvärde  19 051 917 991 389 

       
Ingående avskrivningar   -991 389 -991 389 
Försäljning och utrangering  991 389 0 
Årets avskrivningar   -388 975 0 
Utgående ackumulerade avskrivningar -388 975 -991 389 

       
Utgående redovisat värde  18 662 942 0 

 
Föreningens kanslifastighet i Örebro saknar taxeringsvärde, då Goda Nyheter är en inskränkt 
skattskyldig förening.  
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Not 7 Maskiner och inventarier 
     2023-05-31 2022-05-31 
Ingående anskaffningsvärde  866 414 840 095 
Inköp     376 364 26 319 
Försäljningar och utrangeringar  0 0 
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 1 242 778 866 414 

       
Ingående avskrivningar   -838 172 -805 197 
Försäljningar och utrangeringar  0 0 
Årets avskrivningar   -82 932 -32 973 

       
Utgående ackumulerade avskrivningar -921 104 -838 170 

Utgående redovisat värde  321 674 28 242 

 
 
Not 8 Varulager 
 
Varulager bestående av Nya testamenten och övrigt material för försäljning uppgår till 704 978 kr 
(710 768). Utöver varulagret för försäljning finns i centrallager i Örebro Biblar, Nya testamenten och 
bibelmagasin för utdelning med ett anskaffningsvärde av 1 564 608 kr (1 434 671) som ej finns 
upptaget i balansräkningen.  

 
Not 9 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 
    2023-05-31 2022-05-31 
Sociala avgifter  200 685 92 302 
Semesterlöneskuld 465 898 396 657 
Tidningen Goda Nyheter 70 000 31 000 
Annonsintäkter konferensbok avseende årskonferens 32 100 33 400 
Konferensavgifter erhållna i april-maj 64 695 51 620 
Erhållen handpenning försäljning av fastighet 0 505 000 
Summa   833 378 1 109 979 
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